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Kjære troende! 

Takket være vår Herre som har latt 

oss nå en velsignet beraat-natt i de 

velsignede tre månedene. Fred og 

velsignelser være med vår kjære profet 

Muhammed Mustafa (saw), vår 

frelsesguide; lyset i våre hjerter. 

Natt til torsdag 13. februar, som går 

over i fredag, vil vi med Allah den 

allmektiges nåde og gunst oppleve nok en 

Berat-natt. Vi kan ikke takke nok til Allah 

den allmektige som har lar oss oppleve 

disse velsignede nettene. Berat betyr i sin 

ordlyd "renselse, frelse, frikjennelse". 

Denne velsignede natten er en 

manifestasjon av vår Herres uendelige 

barmhjertighet overfor sine tjenere, og gir 

oss en mulighet til å bli tilgitt og renset. 

Ærede troende! 

Allah den allmektige sier følgende 

Koranen:  "Si: «Mine tjenere, som har 

klart å gjøre sin sjel urett! Mist aldri 

håpet om Guds nåde! Sannelig, Gud 

tilgir alle synder! Sannelig, Han er den 

mest Tilgivende, den evig Nåderike."1 

Profeten (saw) sa slik i en hadith 

kudsi: "Tilbring den femtende dagen i 

måneden Sha'ban i faste. Stå opp om 

natten for å tilbe. For den natten, når 

solen går ned, manifesterer Allah den 

Allmektige seg i en stand som vi ikke 

kjenner til, til den nærmeste himmelen, 

og sier følgende helt til daggry: ‘’ Er det 

ingen som ber om tilgivelse? La Meg tilgi 

vedkommende! Er det ingen som vil ha 

rizq? La Meg gi vedkommende rizq! Er 

det ingen som er usatt for ulykke? La 

Meg gi vedkommende velsignelse…"2 

Kjære muslimer! 

Disse spesielle mulighets- og 

velsignelsesnettene som Allah den 

allmektige har skjenket oss, er tider for 

ettertanke hvor vi kan gjøre opp for fortiden 

og planlegge for fremtiden. Disse er 

beslutningstider hvor vi vil bestemme oss 

for å leve i samsvar med vår Herres aksept, 

ikke i henhold til våre egne sjelers 

umettelige ønsker. Disse er tider for bønn, 

hvor vi vil omvende oss fra våre feil og 

synder og søke tilflukt i vår Herres 

tilgivelse og nåde. 

En tjener som forventer tilgivelse 

fra Allah den allmetige, er tilgivende og 

tolerant overfor seg selv, sin familie, sine 

trosbrødre, sine omgivelser og hele 

universet. Den som ønsker Allahs 

tilfredshet, ser på ingen som foraktelig. Den 

som ønsker å oppnå Allahs kjærlighet, 

bærer alltid kjærlighet og barmhjertighet i 

sitt hjerte. 

Jeg vil avslutte min khutba med 

følgende bønn fra profeten (saw): "O 

Allah! Jeg søker tilflukt i Din tilgivelse 

fra Din pine, Din aksept fra Din vrede, og 

jeg søker også tilflukt hos Deg fra Deg. 

Jeg er ikke i stand til å prise Deg på en 

måte som Du fortjener. Du er opphøyd 

slik du priser deg selv." 3 
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